
                                 
REPUBLIKA    HRVATSKA 
SPLITSKO - DALMATINSKA  ŽUPANIJA 
OPĆINA BOL 
 
 
 
Naručitelj Općina Bol, Loža 15, 21420 Bol, OIB: 88849172829, načelnica Općine Bol, na 
temelju članka 298 st. 1. točka 2. Zakona o javnoj nabavi (NN , članka 51. Statuta Općine Bol 
(„Službeni glasnik“ Općine Bol br. 3/21, 4/22) i članka 15. Pravilnika o provedbi postupaka 
jednostavne nabave („Službeni glasnik“ br. 11/22), dana 02. rujna 2025. donosi: 
 

OBAVIJEST O PONIŠTENJU POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE  
 

 
Javni naručitelj: Općina Bol, Loža 15, 21420 Bol, OIB: 88849172829 
 
Predmet jednostavne nabave za kojeg se donosi odluka o poništenju je: 
 
Nabavka usluge ovlaštenog stručnjaka za provedbu postupaka javne nabave 
 
Obrazloženje razloga poništenja: 
 
Naručitelj poništava postupak javne nabave sukladno čl. 298. stavak 1) točke 2. ZJN 2016. 
odnosno zbog toga što su poznate okolnosti zbog kojih bi došlo do sadržajno bitno drukčije 
obavijesti o nadmetanju ili dokumentacije o nabavi, da su bile poznate prije. 
Javni naručitelj će novi postupak javne nabave radova pokrenuti nakon revizije troškovnika i 
ostale dokumentacije. 
 
 
 
 
 

OPĆINA BOL 
Načelnica: 
Katarina Marčić 

 
 

Općina Bol

KLASA: 406-03/25-01/020
URBROJ: 2181-18-02-25-06
Bol, 2.9.2025.


